Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования
города Вилючинска  Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017                                                                                           № 1012
г. Вилючинск

О принятии решения о подготовке
проектов межевания территории
части элементов планировочной структуры,
застроенных многоквартирными
жилыми домами, квартала Кобзаря

и квартала Крашенинникова, 2

в Вилючинском городском округе
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.10.2015 № 1358 «Об утверждении схемы расположения элементов планировочной структуры города Вилючинска, застроенных многоквартирными домами»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять решение о подготовке проекта межевания территории части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартала Кобзаря в Вилючинском городском округе в границах, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.
Принять решение о подготовке проекта межевания территории части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартала Крашенинникова, 2 в Вилючинском городском округе в границах, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.
Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа Т.И. Холодова.
Глава администрации
городского округа

       Г.Н. Смирнова